Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа ЛЬ 7>

J\b nra,

с
(

в

Бавлинского муниципального района Республики Татарстац

прикАз

от << / >> се///пJл//{-!- 2025г.-----7-

О дальнейшей ре€LJIизации деятельности
тттцgлбц9го спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

рЕtзвития детско-юношеского спорта и приобщения обучающижся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

Приказываю:

1. Продолхtить работу по ре€шизации деятельности в МБОУ (СОШ jЪ 7)
Школьного спортивного клуба <Щрим-Тим> (далее - ШСК).

2. Назначитъ руководителем ШСК учителя физической культуры Хамитова
р.в.

З. Хамитову Р.В.:
- Организовать работу шск согласно Положения о Школьном

спортивном клубе.
- Спланировать работу ШСК на2025-2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе ,Щавыдову А.П.

Щи Н.М. Латыпова

Хамитов Р.В.
Щавыдова А.П.

((/ )) ц}lrпИl2 2025г.
----------------